
 
                                                                      

     
   

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

                   Н А К А З  

 

 16.10.2024           Миколаїв                           № 228 

 

Про проведення обласного  

(заочного) конкурсу на  

кращого лідера учнівського  

самоврядування «Лідер року» 

 

Наказ зареєстровано в Південному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 30 жовтня 2024 року за № 208/971 

 

На виконання Програми національно-патріотичного виховання молоді 

Миколаївської області на 2021-2024 роки, затвердженої рішенням 

Миколаївської обласної ради від 23 грудня 2020 року № 31, відповідно до 

підпункту 13 пункту 11 Положення про департамент освіти і науки 

Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації від   

21 червня 2018 року № 257-р, з метою становлення самодостатнього 

громадянина-патріота України, гуманіста і демократа, готового до виконання 

громадянських і конституційних обов’язків, формування активної 

громадянської позиції, утвердження національної ідентичності учнівської 

молоді на основі духовно-моральних цінностей Українського народу, 

виявлення та розвитку лідерського, організаторського та інтелектуально-

творчого потенціалу учнів, активізації інноваційної діяльності учнівської 

молоді, оптимізації форм і методів роботи з лідерами учнівського 

самоврядування, педагогами та батьками, сприяння розвитку молодіжного 

лідерського руху в області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 18 листопада 2024 року по 28 квітня 2025 року обласний 

(заочний) конкурс на кращого лідера учнівського самоврядування «Лідер року» 

(далі - конкурс) у три етапи: 

 

1) І етап - на рівні міської (селищної, сільської) громади з 18 листопада 

2024 року по 24 січня 2025 року; 




































